
 Fila No Paint Star   silný čistič stěn a zdí 

 

terracota  

 
terasové dlažby 

 leštěné 
mrazuvzdorné 
keramické 
dlažby 

 neleštěné 
přírodní kameny 
a aglomeráty 

 glazované dlažby 
a obklady 

 
cementové 
dlažby a povrchy 

 
stěny a zdi 

 

 
URČENÍ  
 

Odstraňuje grafity z ošetřených a neošetřených stěn, drsných anebo pórovitých povrchů (betonové 
parapety, cihlové zdi, přírodní kámen, atd) 
Proniká do hĺoubky, odstraňuje barvu a mastnotu. 
Odstraňuje nečistoty a špínu z venkovních stěn a zdí. 

 
 

PŘEDNOSTI 
 

Jednoduché použití, bez nutnosti ředění. 
Neleptá pokožku a není agresivní k povrchům. 

 

NÁVOD 

Neředí se: připravené na použití 
 
Aplikace: 
1. naneste přímo na stěnu plochým štětcem anebo pomocí rozprašovače 
2. nechte působit po dobu 2 minut 
3. vydrhněte hrubou tkaninou 
4. opláchněte, doporučuje  se použít vodní tlakové čištění 
 
V případě potřeby opakujte celou aplikaci. 

 

SPOTŘEBA nespecifikovatelná 
 

BALENÍ 1 litr – 12 ks v balení        5 litrů – 4 ks v balení 
 
 
 

INFO 

Obsahuje: neiónové povrchově aktivní látky < 5%  
 
Vzhled: kapalina   Barva: žlutavá   Zápach: pronikavý  Hustota: 0,91 až 0,94 kg/litr  pH: 6,5 - 8 
 

Doba trvanlivosti neomezená. Skladovací teplota od 5°C do 30°C. Aplikační teplota od 10°C do 30°C. 
 

BEZPEČNOST 

Symbol: StAndrew to Cross – upozornění na riziko. 
 
Rizika: nebezpečí poškození očí. 
 
Bezpečnostní upozornění: v případě kontaktu s očima  okamžitě vypláchněte vodou a vyhledejte 
lékářskou pomoc. Používejte vhodný ochranný oděv, ochranné rukavice, ochranné brýle anebo ochranný 
štít. Při požití vyhledejte okamžitě lékářskou pomoc a ukažte tento obal anebo označení. Uchovávejte 
mimo dosah dětí.  

 
 


